

**DODÁVATEĽ** IČO: 14354144 DIČ: 1020635550 IČ DPH: SK1020635550

**ING. JÁN SPISAK - STENIA EXPORT-IMPORT**

Prešovská cesta 4

04001 KOSICE

Obchodný register: OKRESNY URAD KOSICE II, STRANA REGISTRA C.2355/1997

SWIFT

IBAN

**GIBASKBX SK36 0900 0000 0004 4711 6878**

**ODBERATEĽ**

IČO: 17078202 IČ DPH: SK2021157556

**PRÍJEMCA DODÁVKY**

Správa mestskej zelene

Rastislavova 79

04001 Košice

Správa mestskej zelene

Rastislavova 79

04001 Košice

Konštantný symbol: 0008

Doklad vystavil: Horvathova Frantiska

Číslo zákazky:

Variabilný symbol

**1500200016**

Forma úhrady: **Bankový prevod**  
Spôsob dopravy: **ODBER OSOBNĽE**

Dátum vystavenia faktúry: 26.3.2015  
Dátum odoslania faktúry: 26.3.2015  
Dátum dodania tovaru a služieb: 26.3.2015

Doklad vystavil: Horvathova Frantiska

**Dátum splatnosti: 9.4.2015**

Podrobný popis faktúry

P.č.	Identifikačný kód	Lk	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Bez DPH		Zľava	DPH		Spolu s DPH
						PC/MJ	Spolu		%	EUR	
1	4128 180 1112	L	TIAHLO PLYNU	1,000	ks	14,9900	14,99	0,0%	20	3,00	17,99
2	4134 129 3000	F	KRUZOK TESNIACI	1,000	ks	3,9100	3,91	0,0%	20	0,78	4,69
3	4119 716 3203	H1	ZASTERA	1,000		8,1700	8,17	7,0%	20	1,63	9,80
4	4119 710 6000	H1	NOZ SKRACOVACI	1,000	ks	6,2900	6,29	0,0%	20	1,26	7,55
5	0000 997 5519	B	PRUZINA TAZNA	2,000		0,9300	1,86	7,0%	20	0,37	2,23
6	4134 141 0300	H1	FILTER VZDUCHOVY	2,000	ks	3,3900	6,78	0,0%	20	1,36	8,14
7	0000 350 3506	H	HLAVA SACIA	2,000	ks	3,9500	7,90	0,0%	20	1,58	9,48

Poskytnutá zľava: 0,75 EUR

Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	49,90	9,98	59,88
<b>Spolu</b>	<b>49,90</b>	<b>9,98</b>	<b>59,88</b>

Pečiatka a podpis

**Celkom k úhrade: 59,88EUR**

Konverzný kurz: 30.1260 Hodnota dokladu: 1803.94 SKK

<b>Správa mestskej zelene v Košiciach</b>	
Došlo dňa: 25. MAR 2015	Registratúrna značka:
Pôdacie číslo: 2123	ZH-LU:
Prílohy:	Vybavuje:

Registovaná adresa: Tr. SNP 73, 040 11 Košice

Tel:

Fax:

Web:

Email:

Informačný systém NEX